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Aplikoni për (shëno me “x” njërën): a.  Serrë prej 200 m²                                                           
b.  Zgjerim i serrës egzistuese 1 

   

1. TË DHËNAT PËR APLIKUESIN   

Emri, emri i babës dhe mbiemri i   aplikuesit _________________________________________                                        

Data e lindjes _____________, Adresa, Fshati, Komuna________________________________ 

Nr. tel._________________________________Profesioni:_____________________________,  

A jeni i punësuar _____nëse po , ku punoni/adresa:___________________________________ 

2.TË DHËNAT PËR ANËTAR TË FAMILJES: 

Gjithsej anëtar të familjes _______ , Të punësuar __________, Shuma mujore /€__________ 

Gjinitë dhe kategoritë  Deri në 15 vite 16- 60 vite Mbi 60 vite Hendikep 

Meshkuj     

Femra     

 

4. KUSHTET E FERMËS 

Sipërfaqe e tokës _____ ha, tokë nën ujitje__________ ha,  Livadhe, kullosa _____________ha 

Furnizimi me ujë: Hidrosistemi  _____, Ujësjellësi _______,  Pusi _____,  Burim tjetër ________ 

Të 

mbjella/bagëti 

Serrë  Perime në fushë të hapur  Pemë Bimë 

mjek. 

Lopë Dele Dhi  Bletë 

Ha/copë         

 
Mekanizëm Traktor Moto-

kultivator 
Kombaj Pllugj/

Pjator 
Rimo
rkio 

Trina Frezë Mak. 
Mbjellse 

Kosë Rrotoball Spërkatëse 

Copë            

Anëtarësi në Shoqatë të fermerëve (Cilën?)______________________, Viti i anëtarësimit _____ 

A keni pasur ndihmë më herët: _______; Nëse Po, kush është donatori & shuma: ____________ 

 
5. PLANET TUAJA 
 
Arsyeja qe jeni i interesuar për këtë projekt: 

_____________________________________________________________________________ 

Me aplikacion duhet të bashkëngjitni edhe: 

a) 1 kopje të letërnjoftimit  
b) Fletën poseduese të tokës 

 
Vendi ________________,Data_____________,  Nënshkrimi i aplikuesit ___________________ 

1 E aplikueshme vetëm për përfituesit e vitit të kaluar nga ky projekt.   


